

# HS120697 ApS

Gammel Strandvej 20, 1. th., 2990 Nivå

CVR-nr. 49 81 70 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

**Anders Ertbøll**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HS120697 ApS  
Gammel Strandvej 20, 1. th.  
2990 Nivå

CVR-nr.: 49 81 70 10  
Stiftet: 13. februar 1977  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Ertbøll

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.444 kr. mod 12.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500.395 kr. mod 790.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.444</b>	<b>12.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.170.139	817.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.752	10.242
Andre finansielle indtægter	495.469	55.155
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.078	-5.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.225	-100.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.573.501</b>	<b>790.542</b>
Skat af årets resultat	-73.106	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.500.395</b>	<b>790.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.533	775.472
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	951.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.500.395</b>	<b>790.542</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.704.533	2.045.472
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.038.230	985.322
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.742.763</u>	<u>3.030.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.760.763</u></b>	<b><u>3.048.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	33.718	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	242.500
	Andre tilgodehavender	419.033	419.033
	Tilgodehavender i alt	<u>452.751</u>	<u>661.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.288.485</u>	<u>2.123.740</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.288.485</u>	<u>2.123.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.638</u>	<u>124.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.821.874</u></b>	<b><u>2.909.851</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.582.637</u></b>	<b><u>5.958.645</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.373.765	1.939.232
Overført resultat	2.680.848	1.729.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.295.013</b>	<b>3.907.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.326	1.167.274
Selskabsskat	0	172.809
Anden gæld	660.798	703.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.624	2.051.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.287.624</b>	<b>2.051.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.582.637</b>	<b>5.958.645</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.163.760	1.827.316	110.600	3.227.676
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	775.472	-97.930	113.000	790.542
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	1.939.232	1.729.386	113.000	3.907.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	434.533	951.462	114.400	1.500.395
	<b>126.000</b>	<b>2.373.765</b>	<b>2.680.848</b>	<b>114.400</b>	<b>5.295.013</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.068	52.229
Andre finansielle omkostninger	35.157	47.941
	<b>103.225</b>	<b>100.170</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.270.000	1.270.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.270.000</b>	<b>1.270.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	775.472	962.832
Nedskrivning af kapitalandele	-11.078	-4.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.170.139	817.440
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>434.533</b>	<b>775.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.704.533</b>	<b>2.045.472</b>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	985.322	985.322
Tilgang i årets løb	52.908	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.038.230</b>	<b>985.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.038.230</b>	<b>985.322</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet sikkerhed i værdipapirer beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.288 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.288.485</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>417.787</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
